Республика Карелия
Администрация
Пудожского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      	30.10.2017г										№ 282-п
 г. Пудож

О внесении изменений в постановление № 141-п от  15.06.2017
 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации расходов
бюджета при формировании бюджета Пудожского городского поселения
на очередной финансовый год»

В рамках полномочий, установленных статьей 9 и 21 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Администрация Пудожского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение 1 в раздел 2. Правила применения целевых статей, применяемых в бюджете Пудожского городского поселения п.р. 2.1. Перечень и правила  отнесения расходов бюджета Пудожского городского поселения,  формируемых в рамках муниципальных программ на соответствующие целевые статьи п.2.1.10. Муниципальная программа "Развитие культуры муниципального образования Пудожского городского поселения на 2017-2020г.", дополнить строкой:
-10 00S 4 325 0- Основное мероприятие: Мероприятия государственной программы «Развитие культуры» на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры.
 2. В раздел 2 «Правила применения целевых статей, применяемых в бюджете Пудожского городского поселения» п.р.2.2. «Перечень и правила применения статей расходов бюджета Пудожского городского поселения, формируемых в рамках непрограммных направлений расходов» дополнить строкой:
	71 0 01 4 325 0
	Основное мероприятие «Мероприятия государственной программы «Развитие культуры» на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры.»

3. В раздел 2 «Правила применения целевых статей, применяемых в бюджете Пудожского городского поселения» п.р.2.4. «Перечень направлений расходов бюджета на исполнение соответствующих полномочий, источником финансового обеспечения которых являются субсидии из республиканского бюджета»
дополнить строкой:
	71 0 01 4 325 0
	Основное мероприятие «Мероприятия государственной программы «Развитие культуры» на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры.»

4. Внести изменения в приложение 2. Перечень кодов целевых статей классификации расходов бюджета Пудожского городского поселения, дополнить строками:
Программные направления деятельности
	10 0 0S 4 325 0
	Основное мероприятие «Софинансирование мероприятия государственной программы «Развитие культуры» на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры.»

Непрограммные направления деятельности
	71 0 01 4 325 0
	Основное мероприятие «Мероприятия государственной программы «Развитие культуры» на частичную компенсацию дополнительных расходов на повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры.»

и.о. Главы Администрации Пудожского
городского поселения                                                                М.А. Белобородов
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]